
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726449

Prodej bytu 2+kk, OV, Votice (okres Benešov), ul. Lidická

Prodej bytu 2+kk, 50 m?, Votice, ul. Lidická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875764 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Votice (okres Benešov), Lidická

Prodej bytu 2+kk, 50 m?, Votice, ul. Lidická

Nabízíme k prodeji byt ve středočeském městě Votice, umístěný na
perfektním místě kousek od centra. Jedná se o jednotku s dispozicí
2kk o podlahové ploše 50 m?. Celý byt je před rekonstrukcí,
vkusným zásahem dokážete vytvořit útulné místo s krásným
výhledem do okolí. Nachází se zde ložnice a obývací pokoj s
kuchyňským koutem. Součástí prodeje je i prostorná sklepní kóje.
Celá stavba je zateplená, s plastovými okny a novou fasádou. V ulici
přímo před domem je bezproblémové parkování pro mnoho aut. Je
zde možnost možnost převzetí hypotéky s úrokem 2,09 % a fixací do
roku 2028! Byt poskytne zázemí novému majiteli, velký potenciál je
ale i v pronájmu nemovitosti, jelikož bytů na pronájem je v okolí
málo. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 50

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726449

Prodej bytu 2+kk, OV, Votice (okres Benešov), ul. Lidická

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Senftová Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


